Приложение №2
к постановлению Администрации

Дмитровского муниципального района
от 30.07.2014 № 5194-П
Образец
обращение о согласовании РЕШЕНИЯ ЗАКАЗАЧИКА

ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ЗАКУПКИ У ЕДИНСТВЕННОГО
 ПОСТАВЩИКА (ПОДРЯДЧИКА, ИСПОЛНИТЕЛЯ)
	Дата: ___________ №___________

О согласовании решения заказчика об

осуществлении закупки у единственного
поставщика (подрядчика, исполнителя) на
основании п. 25 ч. 1 ст. 93 Федерального

закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

	Начальнику отдела муниципального финансового контроля Администрации Дмитровского муниципального района Московской области
Н.Н. Абрамовой

Руководствуясь п. 3 Порядка согласования применения закрытых способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), возможности заключения (заключения) контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 13.09.2013 № 537 «Об утверждении порядка согласования применения закрытых способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), возможности заключения (заключения) контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)», в соответствии с п. 25 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ), направляю Вам настоящее обращение о согласовании решения заказчика об осуществлении закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).

Решение об осуществлении закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) принято в соответствии с ч. 1 и 7 ст. 55, ч. 1 – 3.1 ст. 71, ч. 1 и 3 ст. 79,             ч. 18 ст. 83 (выбрать основание) в связи с признанием несостоявшимся конкурса (повторного конкурса, электронного аукциона, запроса котировок, запроса предложений).
Дата извещения об осуществлении закупки ___________________________
Номер извещения об осуществлении закупки ____________________________
Объект закупки _____________________________________________________
Начальная (максимальная) цена контракта_______________________________
Прошу Вас согласовать решение об осуществлении закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика): наименование, место нахождения, идентификационный номер налогоплательщика, соответствующего требованиям Федерального закона № 44-ФЗ и документации о закупках, по цене _____ (указать цену), на условиях, предусмотренных документацией о закупке.
Электронная почта______;  факс________ для оперативного получения информации о результатах рассмотрения настоящего обращения.
Приложение:
1) Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени заказчика, уполномоченного органа, уполномоченного учреждения на _ листах;

2) Документация о закупках, а также разъяснения и изменения к ней (если такие разъяснения или изменения были сделаны заказчиком), копии протоколов, составленных в ходе проведения закупок на _ листах;

3) Обоснование соответствия поставщика (исполнителя, подрядчика) требованиям Федерального закона № 44-ФЗ и документации о закупках на _ листах;

4) Согласие поставщика (подрядчика, исполнителя) заключить контракт в соответствии с требованиями и условиями документации о закупке с указанием цены контракта на _ листах;
5) Иные документы, которые могут иметь значение для рассмотрения обращения на _ листах.

Руководитель                                                                                                                   МП

   Исполнитель: ФИО, тел.
Если обращение направляется по результатам несостоявшегося повторного конкурса или несостоявшегося запроса предложений, проведенного в соответствии с п. 8 ч. 2 ст. 83 Федерального закона № 44-ФЗ, к такому обращению также должны быть приложены документация о закупках, а также разъяснения и изменения к ней, копии протоколов, составленных в ходе проведения закупок, по всем предшествующим несостоявшимся процедурам определения поставщика (подрядчика, исполнителя), явившимся основанием для проведения таких повторного конкурса, запроса предложений.